Nº 498 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

0140/2023 ............................................................... 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

0140/2023

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº
008/2023.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE KENNEDY - TO.

CONTRATADA: 45.892.735 RAFAEL ALVES
DE LEMOS, pessoa jurídica, CNPJ nº
45.892.735/0001-05, estabelecida à 10 R DO
CAJU, 1, - VILA DO CAJU, TABOCÃO - TO.

VALOR: R$ 125.000,00 (Cento e Vinte e Cinco
Mil Reais).

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA
(TIPO MARMITEX E KIT LANCHE QUE
SERÃO SERVIDOS EM EVENTOS
REALIZADOS POR TODAS AS
SECRETARIAS VINCULADAS AO MUNICIPIO
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO. Vinculada no
CNPJ n° 01.785.492/0001-30, para exercício de
2023, de acordo com o artigo 25, inciso II c/c Art.
13 inciso II e V da Lei 8.666/93.

CONTRATADA: 45.892.735 RAFAEL ALVES
DE LEMOS, inscrita sob o CNPJ de n.º
45.892.735/0001-05.

VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
31/08/2023 a 31/08/2024.

Presidente Kennedy - TO, em 31 de agosto de
2023.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy –

TO

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2023 - Nº 500

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/08%20-%20Agosto/500%20-%2030-08/DOEMPK%20-%20Nº%20500%20-%2030-08-2023.docx#_Toc144306970

		2023-08-30T17:35:57-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento